

గౌరవనీయమైన తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో
విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, G.T.S. కాలనీ, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్-500 045.



తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్
విద్యుత్ సాధ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్-500082

బహిరంగ ప్రకటన

1. తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ (TGGENCO) వారు తమ జనరేషన్ డిజిటల్ కోసం FY 2024-25 యొక్క ట్రా-అప్ మరియు FY 2026-27 కోసం వార్షిక టారిఫ్ కొరకు తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TGERC) నమోదులో పిటిషన్ దాఖలు చేసారని ఇందుమూలంగా నోటిసు ఇవ్వడమైనది. ఈ ఫైలింగ్ O.P. No. 67 of 2025లో గౌరవనీయ కమిషన్ వారిచే రికార్డులోకి తీసుకోబడినది.

2. రిఫర్ చేసిన ఫైలింగ్ కాపీలు దిగువ తెలిపిన కార్యాలయాలలో లభిస్తాయి:

- చీఫ్ ఇంజనీర్, కోల్ అండ్ కమర్షియల్, యామ్ సెం. 255, TGGENCO, విద్యుత్ సాధ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్ -500082 మరియు TGGENCO యొక్క జనరేటింగ్ స్టేషన్లలోని కార్యాలయాల వద్ద
- చీఫ్ ఇంజనీర్, O & M, కొత్తగూడెం TPS- V & VI స్టేజీలు, న్యూ పాల్యం, భద్రాద్రి కొత్తగూడెం జిల్లా, తెలంగాణ-507115.
- చీఫ్ ఇంజనీర్, O & M, కొత్తగూడెం TPS- VII స్టేజీ, న్యూ పాల్యం, భద్రాద్రి కొత్తగూడెం జిల్లా, తెలంగాణ-507115.
- చీఫ్ ఇంజనీర్, O & M, కాకతీయ TPP- I & II, చెల్మూర్ గ్రామం, ఘనపూర్ మండలం, జయశంకర్ భూపాలవల్లి జిల్లా, తెలంగాణ -506168
- చీఫ్ ఇంజనీర్, కన్స్ట్రక్షన్, భద్రాద్రి TPS, మణుగూరు, భద్రాద్రి కొత్తగూడెం జిల్లా, తెలంగాణ - 507117.
- చీఫ్ ఇంజనీర్, O & M, SLBPH, TGGENCO, శ్రీశైలం డ్యామ్(వెస్ట్), ఈగలపెంట, నాగర్ కర్నూల్ జిల్లా, తెలంగాణ -509326.
- చీఫ్ ఇంజనీర్, O & M, NSPH, TGGENCO, NSHES, నాగార్జున సాగర్ హైలాస్, నాగార్జున సాగర్, నల్గొండ జిల్లా, తెలంగాణ -508203.

అనర్గి గల వ్యక్తులు ఉచితంగా సదరు ఫైలింగ్ ను సదరు కార్యాలయాల్లో ఎక్కడైనా కార్యాలయ పనివేళల్లో తనిఖీ చేసి / చదువు కోవలెను మరియు వాటిని గమనించవలెను. ఈ ప్రతిపాదనలు డౌన్లోడ్ చేసుకోవడం రూపంలో www.tggenco.comలో కూడా లభిస్తాయి మరియు వాటిని www.tgerc.telangana.gov.inలో కూడా పొందవచ్చును. ఈ ఫైలింగ్ యొక్క కాపీలను 20-12-2025 నుండి పైన తెలిపిన కార్యాలయాల నుంచి ఫోటోకాపీయింగ్ ఛార్జీలు చెల్లించి పొందవచ్చును.

3. ఆధార మెటీరియల్తోపాటు సదరు ఫైలింగ్ పై ఏదైనా అభ్యంతరాలు/ సూచనలు/వ్యాఖ్యలను చీఫ్ ఇంజనీర్ (Coal & Commercial), యాం. సెం. 255, TGGENCO, విద్యుత్ సాధ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్-500 082 వారికి స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా 10.01.2026న లేదా అలాగే సా.5.00 గం. వరకు చేరే విధంగా పంపవలెను. దాని కాపీని పైన తెలిపిన చిరునామాలోని కమిషన్ సెక్రటరీ, TGERC వారికి కూడా తప్పక దాఖలు చేయాలి లేదా email id: secy-tgerc@telangana.gov.in కు పంపవలెను. అభ్యంతరాలు/ సూచనలు/వ్యాఖ్యలను తగువిధంగా సంతకం చేసి మరియు అభ్యంతరాలు/ సూచనలు/వ్యాఖ్యలను పంపే వ్యక్తి(లు) స్టేట్ హోల్డర్(లు) పూర్తి పేరు, తపాలా చిరునామా, ఇమెయిల్ ఐడి మరియు సంప్రదింపు నంబరుతో ఉండాలి. అభ్యంతరాలు/ సూచనలు /వ్యాఖ్యలు ఏదేని సంస్థ లేదా వినియోగదారుల తేటగిరి తరఫున దాఖలు చేస్తే, దానిని స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరం తెలిపిన వ్యక్తి స్వయంగా వినిపించదలస్తే దానిని కూడా ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను.

4. అభ్యంతరాలు/ సూచనలు/వ్యాఖ్యలను ఈ క్రింద తెలుపబడిన సమూహంలో పొందుపర్చి జతపర్చవలెను.

క్ర.సం.	పిటిషన్లోని పేరా నంబర్, అందుబాటులో ఉంటే	పిటిషన్లో చేసిన విధంగా TGGENCO ప్రతిపాదన	అభ్యంతరాలు/ సూచనలు/ వ్యాఖ్యలు

5. అభ్యంతరం/సూచన/వ్యాఖ్యకు దిగువ తెలిపిన వివరాలను జతపర్చవలెను:

అభ్యంతరం తెలిపే వ్యక్తి పేరు	
ఉత్తర ప్రత్యుత్తరాల కొసం చిరునామా	
ఇ-మెయిల్ ఐడి	
సంప్రదింపు నంబరు	
చీఫ్ ఇంజనీర్ దాఖలు చేసిన అభ్యంతరం	TGGENCO
అభ్యంతరం/సూచన/వ్యాఖ్య యొక్క కాపీని జతపరిచారా?	అవును/కాదు
TGGENCO కార్యాలయం వద్ద అభ్యంతరం/సూచన/వ్యాఖ్య యొక్క కాపీ అందించు రుజువును జతపరిచారా?	అవును/కాదు
అభ్యంతరం తెలిపే వ్యక్తి స్వయంగా వినిపించాలనుకుంటున్నారా?	అవును/కాదు

6. తమ జనరేషన్ డిజిటల్ కోసం FY 2024-25 యొక్క ట్రా అప్ మరియు FY 2026-27 కోసం వార్షిక టారిఫ్ కొరకు TGGENCO ఫైలింగ్ కోసం జాబితా దిగువ ఇచ్చిన విధంగా షెడ్యూల్ - I & IIలో తెలుపబడినది.

7. తదుపరి, ఈ విషయంలో తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు తేది. 22-01-2026 (గురువారం) ఉ.11.00 గంటల నుండి TGERC కోర్ట్ హాల్, విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, GTS కాలనీ, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ -500045 వద్ద బహిరంగ విచారణను నిర్వహించాలని భావిస్తున్నది..

ప్రచేశం: హైదరాబాద్
తేది : 20.12.2025

సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్,
TGGENCO

షెడ్యూల్ -I

జనరేషన్ డిజిటల్ కొరకు FY 2024-25 యొక్క ట్రా అప్

(రూ.కోట్లలో)

క్ర.సం.	కాంపొనెంట్	FY 2024-25 (ట్రా అప్)		
		FY 2024-25 కోసం ఆమోదించబడి నిర్ణయించిన చార్జీలు	FY 2024-25 కోసం అసలు నిర్ణయించిన చార్జీలు	TGGENCO క్లెయిమ్ చేస్తున్న ట్రా అప్
1	ఆవరేషన్ & నిర్వహణ ఖర్చులు	1869.03	2700.87	831.84
2	తరుగుదల	996.73	774.46	-212.27
3	రుణంపై వడ్డీ, ఫైనాన్స్ చార్జీలు	828.92	872.20	43.28
4	నిర్వహణ మూలధనంపై వడ్డీ	291.25	336.06	44.81
5	ఈక్విటీపై రాబడి	1444.98	2009.55	564.57
6	తగ్గింపు: నాన్-టారిఫ్ ఆదాయం	109.51	78.39	-31.12
	నిర్ణయించిన చార్జీలు	5311.40	6614.75	1303.35
7	అదనపు పెన్షన్ లయబిలిటీ	1367.73	1669.60	301.87
8	నీటి చార్జీలు	33.47	35.38	1.91
	మొత్తం నిర్ణయించిన చార్జీలు	6712.60	8319.73	1607.13

షెడ్యూల్ -II

జనరేషన్ డిజిటల్ కొరకు FY 2026-27 కోసం వార్షిక టారిఫ్

(రూ.కోట్లలో)

క్ర.సం.	కాంపొనెంట్	FY 2026-27 కోసం సవరించిన ప్రతిపాదన
1	ఆవరేషన్ & నిర్వహణ ఖర్చులు	2959.14
2	తరుగుదల	802.79
3	రుణంపై వడ్డీ, ఫైనాన్స్ చార్జీలు	793.74
4	నిర్వహణ మూలధనంపై వడ్డీ	316.44
5	ఈక్విటీపై రాబడి	2041.93
6	తగ్గింపు: నాన్-టారిఫ్ ఆదాయం నిర్ణయించిన చార్జీలు	85.69
	నిర్ణయించిన చార్జీలు	6828.35
7	అదనపు పెన్షన్ లయబిలిటీ	1902.23
8	నీటి చార్జీలు	53.48
	మొత్తం నిర్ణయించిన చార్జీలు	8784.06

20 DEC 2025

VELUGU

గౌరవనీయులైన తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమాఖ్యలో
విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, G.T.S. కాలనీ, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్-500 045.



తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్
విద్యుత్ సాధ, పురకాలాబాద్, హైదరాబాద్-500082

బహిరంగ ప్రకటన

1. తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ (TGGenco) వారు తమ జనరేషన్ డిజిన్ కోసం FY 2024-25 యొక్క ట్రా-అప్ మరియు FY 2026-27 కోసం వార్షిక టారిఫ్ కొరకు తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TGERC) నమోదు చేసిన దాఖలు చేసాయి అందువలనగా నోటిస్ ఇవ్వబడింది. ఈ ఫైరింగ్ O.P. No. 67 of 2025లో గౌరవనీయులైన కమిషన్ వారిని రికార్డులోకి తీసుకోవడమి.

2. రిఫర్ చేసిన ఫైరింగ్ కాలేజీ దిగువ తెలిపిన కార్యాలయంలో లభిస్తాయి:

- టిప్ ఇంజనీర్, కోల్ అండ్ కమర్షియల్, రూమ్ నెం. 255, TGGenco, విద్యుత్ సాధ, పురకాలాబాద్, హైదరాబాద్ -500082 మరియు TGGenco యొక్క జనరేషన్ స్టేషన్లోని కార్యాలయం వద్ద
- టిప్ ఇంజనీర్, O & M, కొత్తగూడెం TPS- V & VI స్టేషన్లు, మ్యా పార్కు, భద్రాద్రి కొత్తగూడెం జిల్లా, తెలంగాణ-507115.
- టిప్ ఇంజనీర్, O & M, కొత్తగూడెం TPS- VII స్టేషన్, మ్యా పార్కు, భద్రాద్రి కొత్తగూడెం జిల్లా, తెలంగాణ-507115.
- టిప్ ఇంజనీర్, O & M, కాలనీ TPS- I & II, రెడ్ హిల్స్ గ్రామం, ఘనపూర్ మండలం, ఆయకంకర్ భూపాలవల్లి జిల్లా, తెలంగాణ -506168
- టిప్ ఇంజనీర్, కన్వెక్షన్ భద్రాద్రి TPS, ములుగురు, భద్రాద్రి కొత్తగూడెం జిల్లా, తెలంగాణ - 507117.
- టిప్ ఇంజనీర్, O & M, SLBPH, TGGenco, శ్రీశైలం ద్వారా(వెస్ట్), ఈగల పెంట, నాగేశ్వరపూర్ జిల్లా, తెలంగాణ -509326.
- టిప్ ఇంజనీర్, O & M, NSPH, TGGenco, NSHES, వాగ్గూడెం సాగర్ పైలాన్, వాగ్గూడెం సాగర్, నల్గొండ జిల్లా, తెలంగాణ -508203.

అవశ్య గల వ్యక్తులు ఉచితంగా వరకు ఫైరింగ్ ను వరకు కార్యాలయాల్లో ఎక్కడైనా కార్యాలయ పనివేళల్లో తనిఖీ చేసి / చదువు కోవలెను మరియు వాటిని గమనించవలెను. ఈ ప్రతిపాదనలు టానోడి చేసుకోవడం రూపంలో www.tggenco.comలో కూడా లభిస్తాయి మరియు వాటిని www.tgerc.telangana.gov.inలో కూడా పొందవచ్చును. ఈ ఫైరింగ్ యొక్క కాపీలను 20-12-2025 నుండి పైన తెలిపిన కార్యాలయాల నుంచి ఫోటోకాపీయింగ్ ఛార్జీలు చెల్లించి పొందవచ్చును.

3. అధికారి మెటీరియల్ కోసం వరకు ఫైరింగ్ పై ఏదైనా అభ్యంతరాలు/ సూచనలు/వ్యాఖ్యలను టిప్ ఇంజనీర్ (Coal & Commercial), టం నం. 255, TGGenco, విద్యుత్ సాధ, పురకాలాబాద్, హైదరాబాద్-500 082 వారికి స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా 10.01.2026వ లేదా ఆరోగి సా.5.00 గం. వరకు చేరే విధంగా పంపవలెను. దాని కాపీని పైన తెలిపిన విరునా మార్లోని కమిషన్ వెబ్సైట్, TGERC వారికి కూడా తప్పక దాఖలు చేయాలి లేదా email id: secy-tggenco@telangana.gov.in కు పంపవలెను. అభ్యంతరాలు/ సూచనలు/వ్యాఖ్యలను తగువిధంగా సంతకం చేసి మరియు అభ్యంతరాలు/ సూచనలు/వ్యాఖ్యలను పంపే వ్యక్తి(లు)/స్టేట్ హోల్డర్(లు) పూర్తి పేరు, తపాలా విరునానా, ఇమెయిల్ ఐడి మరియు సంప్రదించు వంబరుకో ఉండాలి. అభ్యంతరాలు/ సూచనలు /వ్యాఖ్యలు విడివిడి సంస్థ లేదా వినియోగదారుల కేటగిరీ తర ఫైన దాఖలు చేస్తే, దానిని స్వయంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరం తెలిపిన వ్యక్తి స్వయంగా వినిపించబడలే దానిని కూడా ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను.

4. అభ్యంతరాలు/ సూచనలు/వ్యాఖ్యలను ఈ క్రింద తెలుపబడిన సమాచారం పొందుపర్చి జతపర్చవలెను.

క్ర.సం.	విడిచిపెట్టిన పేరా నంబర్, అందుబాటులో ఉంటే	విడిచిపెట్టిన లేని విధంగా TGGenco ప్రతిపాదన	అభ్యంతరాలు/ సూచనలు/ వ్యాఖ్యలు

5. అభ్యంతరం/సూచన/వ్యాఖ్యకు దిగువ తెలిపిన వివరాలను జతపర్చవలెను:

అభ్యంతరం తెలిపే వ్యక్తి పేరు	
ఉత్తర ప్రత్యక్షకరాం కోసం విరునామా	
ఇ-మెయిల్ ఐడి	
సంప్రదించు వంబరు	
పీరిస్టె దాఖలు చేసిన అభ్యంతరం	TGGenco
అభ్యంతరం/సూచన/వ్యాఖ్య యొక్క కాపీని జతపరిచారా?	అవును/కాదు
TGGenco కార్యాలయం వద్ద అభ్యంతరం/సూచన/వ్యాఖ్య యొక్క కాపీ అందించబడినా జతపరిచారా ?	అవును/కాదు
అభ్యంతరం తెలిపే వ్యక్తి స్వయంగా వినిపించానుమకుంటున్నారా?	అవును/కాదు

6. తమ జనరేషన్ డిజిన్ కోసం FY 2024-25 యొక్క ట్రా అప్ మరియు FY 2026-27 కోసం వార్షిక టారిఫ్ కొరకు TGGenco ఫైరింగ్ కోసం జాబితా దిగువ ఇచ్చిన విధంగా షెడ్యూల్ - I & IIలో తెలుపబడినది.

7. తదుపరి, ఈ విషయంలో తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు తేది. 22-01-2026 (గురువారం) ఉ.11.00 గంటల నుండి TGERC కోర్ట్ వారి, విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, GTS కాలనీ, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ -500045 వద్ద బహిరంగ విచారణను నిర్వహించాలని భావిస్తుంది.

ప్రవేశం: హైదరాబాద్

తేది: 20.12.2025

సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్,

TGGenco

షెడ్యూల్ -I

జనరేషన్ డిజిన్ కోరకు FY 2024-25 యొక్క ట్రా అప్

(రూ.కోట్లలో)

క్ర.సం.	కాంపోనెంట్	FY 2024-25 (ట్రా అప్)		
		FY 2024-25 కోసం అమోదించబడి నిర్ణయించిన టార్జెట్లు	FY 2024-25 కోసం అనలు నిర్ణయించిన టార్జెట్లు	TGGenco క్లియర్ చేస్తున్న ట్రా అప్
1	జనరేషన్ & నిర్వహణ ఖర్చులు	1869.03	2700.87	831.84
2	తరుగుదల	986.73	774.46	-212.27
3	రుణంపై వడ్డీ, ఫైనాన్స్ టార్జెట్లు	828.92	872.20	43.28
4	నిర్వహణ మూలధనంపై వడ్డీ	291.25	336.06	44.81
5	ఉత్పాదనపై రాలి	1444.98	2009.55	564.57
6	తగ్గింపు: నాన్-టారిఫ్ అదాయం	109.51	78.39	-31.12
	నిర్ణయించిన టార్జెట్లు	5311.40	6614.75	1303.35
7	అదనపు పెన్షన్ లయటిలిటీ	1367.73	1669.60	301.87
8	నీటి టార్జెట్లు	33.47	35.38	1.91
	మొత్తం నిర్ణయించిన టార్జెట్లు	6712.60	8319.73	1607.13

షెడ్యూల్ -II

జనరేషన్ డిజిన్ కోరకు FY 2026-27 కోసం వార్షిక టారిఫ్లు

(రూ.కోట్లలో)

క్ర.సం.	కాంపోనెంట్	FY 2026-27 కోసం సవరించిన ప్రతిపాదన
1	జనరేషన్ & నిర్వహణ ఖర్చులు	2959.14
2	తరుగుదల	802.79
3	రుణంపై వడ్డీ, ఫైనాన్స్ టార్జెట్లు	793.74
4	నిర్వహణ మూలధనంపై వడ్డీ	316.44
5	ఉత్పాదనపై రాలి	2041.93
6	తగ్గింపు: నాన్-టారిఫ్ అదాయం నిర్ణయించిన టార్జెట్లు	85.69
	నిర్ణయించిన టార్జెట్లు	6828.35
7	అదనపు పెన్షన్ లయటిలిటీ	1902.23
8	నీటి టార్జెట్లు	53.48
	మొత్తం నిర్ణయించిన టార్జెట్లు	8784.06

BEFORE THE HONOURABLE

TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

Vidyut Niyantran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad - 500045.



TELANGANA POWER GENERATION CORPORATION LIMITED

Vidyut Soudha, Khairatabad, Hyderabad - 500082.

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that the Telangana Power Generation Corporation Limited (TGGENCO), filed before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC) petition for True-up of FY 2024-25 and annual tariffs for FY 2026-27 for their generation business. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No. 67 of 2025.

2. Copies of the filings referred are available in the Office of

- The Chief Engineer, Coal & Commercial, Room No. 255, TGGENCO, Vidyut Soudha, Khairatabad, Hyderabad - 500082.
and at the offices of the Generating Stations of TGGENCO at
- The Chief Engineer, O&M, Kothagudem TPS - V&VI Stages, New Paloncha, Bhadradi Kothagudem (Dt.), Telangana - 507115.,
- The Chief Engineer, O&M, Kothagudem TPS - VII Stage, New Paloncha, Bhadradi Kothagudem (Dt.), Telangana - 507115.,
- The Chief Engineer, O&M, Kakatiya TPP - I&II, Chelpur (V), Ghanpur (M), Jayashankar Bhupalapally (Dt.), Telangana - 506168.,
- The Chief Engineer, Construction, Bhadradi TPS, Manuguru, Bhadradi Kothagudem (Dt.), Telangana - 507117.,
- The Chief Engineer, O&M, SLBPH, TGGENCO, Srisailem Dam (West), Eegalapenta, Nagarkurnool (Dt.), Telangana - 509326.,
- The Chief Engineer, O&M, NSPH, TGGENCO, NSHES, Nagarjuna Sagar Pylon, Nagarjuna Sagar, Nalgonda (Dt.), Telangana - 508203.

Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said offices at free of cost. These proposals are also available on www.tggenco.com in downloadable form and the same may be accessed at www.tgerc.telangana.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from 20.12.2025 onwards on payment of charges for photocopying.

3. Objections/suggestions/comments, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief Engineer (Coal & Commercial), Room No. 255, TGGENCO, Vidyut Soudha, Khairatabad, Hyderabad - 500082 in person or through Registered Post so as to reach on or before 10.01.2026 by 5 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TGERC at the address mentioned above or at email id secy-tgerc@telangana.gov.in. The objections/ suggestions/ comments should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/ stakeholder(s) sending the objections/ suggestions/comments. If the objections/ suggestions/ comments are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

4. The objections/suggestions/comments shall be made in the following format:

Sl. No.	Para No. in the petition, if available	Proposal of the TGGENCO as made in the petition	Objections/ Suggestions/ Comments

5. The objection/suggestion/comment should accompany the following details:

Name of the Objector	
Correspondence Address	
Email-id	
Contact Number	
Objection filed against	TGGENCO
Whether copy of objection/ suggestion/ comment enclosed?	Yes / No
Whether proof of delivery of copy of objection/ suggestion/ comment at TGGENCO's office enclosed?	Yes / No
Whether Objector wants to be heard in person?	Yes / No

6. The gist of the filings of the TGGENCO for True-up of FY 2024-25 and annual tariffs for FY 2026-27 for their generation business are indicated in Schedule-I & II as given below.

7. Further, in this matter the Telangana Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing at TGERC Court Hall, Vidyut Niyantran Bhavan, G.T.S Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad, Telangana - 500045 on 22.01.2026 (Thursday) from 11.00 am onwards.

Sd/-

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
TGGENCO

Place: Hyderabad.

Date: 20.12.2025.

SCHEDULE-I

True-up of FY 2024-25 for generation business

(Rs. in Crore)

S.No	Component	FY 2024-25 (True-up)		
		Approved Fixed Charges for FY 2024-25	Actual Fixed Charges for FY 2024-25	True-up Claimed by TGGENCO
1	Operation & Maintenance Expenses	1869.03	2700.87	831.84
2	Depreciation	986.73	774.46	-212.27
3	Interest and Finance charges on loan	828.92	872.20	43.28
4	Interest on working Capital	291.25	336.06	44.81
5	Return on Equity	1444.98	2009.55	564.57
6	Less: Non-tariff Income	109.51	78.39	-31.12
	Fixed Charges	5311.40	6614.75	1303.35
7	Additional Pension Liability	1367.73	1669.60	301.87
8	Water Charges	33.47	35.38	1.91
	Total Fixed Charges	6712.60	8319.73	1607.13

SCHEDULE-II

Annual tariffs for FY 2026-27 for generation business

(Rs. in Crore)

S.No.	Component	Revised Proposed for FY 2026-27
1	Operation & Maintenance Expenses	2959.14
2	Depreciation	802.79
3	Interest and Finance charges on loan	793.74
4	Interest on working Capital	316.44
5	Return on Equity	2041.93
6	Less: Non-tariff Income	85.69
	Fixed Charges	6828.35
7	Additional Pension Liability	1902.23
8	Water Charges	53.48
	Total Fixed Charges	8784.06

DIPR R.O.No.933-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2025-26, Dt:19-12-2025

BEFORE THE HONOURABLE

TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

Vidyut Niyantran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad - 500045.



TELANGANA POWER GENERATION CORPORATION LIMITED

Vidyut Soudha, Khairatabad, Hyderabad - 500082.

PUBLIC NOTICE

- Notice is hereby given to all that the Telangana Power Generation Corporation Limited (TGGENCO), filed before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC) petition for True-up of FY 2024-25 and annual tariffs for FY 2026-27 for their generation business. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No. 67 of 2025.
- Copies of the filings referred are available in the Office of
 - The Chief Engineer, Coal & Commercial, Room No. 255, TGGENCO, Vidyut Soudha, Khairatabad, Hyderabad - 500082.
 - and at the offices of the Generating Stations of TGGENCO at
 - The Chief Engineer, O&M, Kothagudem TPS - V&VI Stages, New Paloncha, Bhadradi Kothagudem (Dt.), Telangana - 507115.,
 - The Chief Engineer, O&M, Kothagudem TPS - VII Stage, New Paloncha, Bhadradi Kothagudem (Dt.), Telangana - 507115.,
 - The Chief Engineer, O&M, Kakatiya TPP - I&II, Chelpur (V), Ghanpur (M), Jayashankar Bhupalapally (Dt.), Telangana - 506168.,
 - The Chief Engineer, Construction, Bhadradi TPS, Manuguru, Bhadradi Kothagudem (Dt.), Telangana - 507117.,
 - The Chief Engineer, O&M, SLBPH, TGGENCO, Srisaillam Dam (West), Eegalapenta, Nagarkurnool (Dt.), Telangana - 509326.,
 - The Chief Engineer, O&M, NSPH, TGGENCO, NSHES, Nagarjuna Sagar Pylon, Nagarjuna Sagar, Nalgonda (Dt.), Telangana - 508203.

Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said offices at free of cost. These proposals are also available on www.tggenco.com in downloadable form and the same may be accessed at www.tgerc.telangana.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from 20.12.2025 onwards on payment of charges for photocopying.

- Objections/suggestions/comments, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief Engineer (Coal & Commercial), Room No. 255, TGGENCO, Vidyut Soudha, Khairatabad, Hyderabad - 500082 in person or through Registered Post so as to reach on or before 10.01.2026 by 5 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TGERC at the address mentioned above or at email id secy-tgerc@telangana.gov.in. The objections/ suggestions/ comments should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/ stakeholder(s) sending the objections/ suggestions/comments. If the objections/ suggestions/ comments are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.
- The objections/suggestions/comments shall be made in the following format:

Sl. No.	Para No. in the petition, if available	Proposal of the TGGENCO as made in the petition	Objections/ Suggestions/ Comments

5. The objection/suggestion/comment should accompany the following details:

Name of the Objector	
Correspondence Address	
Email-id	
Contact Number	
Objection filed against	TGGENCO
Whether copy of objection/ suggestion/ comment enclosed?	Yes / No
Whether proof of delivery of copy of objection/ suggestion/ comment at TGGENCO's office enclosed?	Yes / No
Whether Objector wants to be heard in person?	Yes / No

- The gist of the filings of the TGGENCO for True-up of FY 2024-25 and annual tariffs for FY 2026-27 for their generation business are indicated in Schedule-I & II as given below.
- Further, in this matter the Telangana Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing at TGERC Court Hall, Vidyut Niyantran Bhavan, G.T.S Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad, Telangana - 500045 on 22.01.2026 (Thursday) from 11.00 am onwards.

Place: Hyderabad.
Date: 20.12.2025.Sd/-
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
TGGENCO

SCHEDULE-I

True-up of FY 2024-25 for generation business

(Rs. in Crore)

S.No	Component	FY 2024-25 (True-up)		
		Approved Fixed Charges for FY 2024-25	Actual Fixed Charges for FY 2024-25	True-up Claimed by TGGENCO
1	Operation & Maintenance Expenses	1869.03	2700.87	831.84
2	Depreciation	986.73	774.46	-212.27
3	Interest and Finance charges on loan	828.92	872.20	43.28
4	Interest on working Capital	291.25	336.06	44.81
5	Return on Equity	1444.98	2009.55	564.57
6	Less: Non-tariff Income	109.51	78.39	-31.12
	Fixed Charges	5311.40	6614.75	1303.35
7	Additional Pension Liability	1367.73	1669.60	301.87
8	Water Charges	33.47	35.38	1.91
	Total Fixed Charges	6712.60	8319.73	1607.13

SCHEDULE-II

Annual tariffs for FY 2026-27 for generation business

(Rs. in Crore)

S.No.	Component	Revised Proposed for FY 2026-27
1	Operation & Maintenance Expenses	2959.14
2	Depreciation	802.79
3	Interest and Finance charges on loan	793.74
4	Interest on working Capital	316.44
5	Return on Equity	2041.93
6	Less: Non-tariff Income	85.69
	Fixed Charges	6828.35
7	Additional Pension Liability	1902.23
8	Water Charges	53.48
	Total Fixed Charges	8784.06

DIPR R.O.No.933-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2025-26, Dt:19-12-2025

تہنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمیشن

وڈیوٹ ڈیپارٹمنٹ، جی. سی. ایس. کالونی، کلیان نگر، حیدرآباد۔ 500045

تہنگانہ پاور جنریشن کارپوریشن لمیٹڈ

وڈیوٹ سڈما، خیریت آباد، حیدرآباد۔ 500082



اعلان عام

- تمام کوڈز کے ذریعے اطلاع دی جاتی ہے کہ تہنگانہ پاور جنریشن کارپوریشن لمیٹڈ (TGENCO) نے اس کے جنریشن برنس کیلئے مالی سال 2024-25 کے ٹرو اپ اور مالی سال 2026-27 کیلئے سالانہ میرٹس کیلئے تہنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمیشن (TGERC) پر فائل کیا ہے۔ ان فائلنگس کو O.P.No.67 of 2025 میں معزز کمیشن کی جانب سے آن ریکارڈ کیا گیا ہے۔
- محولہ فائلنگس کی منظوری کے ذریعے دفتر میں دستیاب ہیں:
 - ایف ڈی پیٹریٹ، کول اینڈ کرشیل روم نمبر 255 TGENCO، وڈیوٹ سڈما، خیریت آباد، حیدرآباد۔ 500082 اور TGENCO کے جنریشن کمیٹی کے دفتر کے ذریعے
 - ایف ڈی پیٹریٹ O&M کوڈز کے ذریعے ایس۔ VI & VII مرحلہ پنڈو پالوچہ پورہ پورہ (ڈسٹرکٹ) تہنگانہ۔ 507115
 - ایف ڈی پیٹریٹ O&M کوڈز کے ذریعے ایس۔ VII مرحلہ پنڈو پالوچہ پورہ پورہ (ڈسٹرکٹ) تہنگانہ۔ 507115
 - ایف ڈی پیٹریٹ O&M کوڈز کے ذریعے ایس۔ I & II TPP-1 (ڈیج) پنڈو پورہ (منڈل) 'جیا شکر' پھولپالا پٹی (ڈسٹرکٹ) تہنگانہ۔ 506168
 - ایف ڈی پیٹریٹ کنسٹرکشن، پورہ پورہ (ڈسٹرکٹ) تہنگانہ۔ 507117
 - ایف ڈی پیٹریٹ O&M, SLBPH, TGENCO, NSHES، سری سلیم ڈیم (ویسٹ) 'لنگا پھول' ناگر کرول (ڈسٹرکٹ) تہنگانہ۔ 509326
 - ایف ڈی پیٹریٹ O&M, NSPH, TGENCO, NSHES، ناگر جٹا ساگر پالون، ناگر جٹا ساگر (ڈسٹرکٹ) تہنگانہ۔ 508203
- خواہشمند اشخاص مذکورہ دفاتر میں کسی ایک پر بلا قیت دفتری اوقات کے دوران مذکورہ فائلنگس کا معائنہ / تعاقب کر سکتے ہیں۔ یہ تجاویز (پراپوزس) قابل ڈاؤن لوڈ فارم میں www.tgenco.com پر بھی دستیاب ہیں اور ان تک رسائی www.tgerc.telangana.gov.in پر بھی کی جاسکتی ہے۔ ان فائلنگس کی ایک نقل مذکورہ بالا دفاتر سے 20-12-2025 سے نو نو کا پیکیج کیلئے اخراجات کی ادائیگی پر حاصل کی جاسکتی ہے۔
- ان فائلنگس پر اعتراضات / تجاویز / تبصرے اگر کوئی ہوں تب تاخیری مواد (متن) کے ہمراہ ایف ڈی پیٹریٹ (کول اینڈ کرشیل) روم نمبر 255 TGENCO، وڈیوٹ سڈما، خیریت آباد، حیدرآباد۔ 500082 کو شخصی طور پر یا ڈیرے رجسٹرڈ پوسٹ روانہ کر سکتے ہیں کہ وہ 10-01-2026 کو 5 بجے شام سے قبل تک پہنچ جائیں۔ اس کی ایک نقل ضروری ہے کہ کمیشن سکریٹری 'TGERC' کے پاس مذکورہ بالا پتہ پر یا e میل آئی ڈی secy-tgerc@telangana.gov.in پر بھی فائل کریں۔ اعتراضات / تجاویز / تبصرے چاہیے کہ دستخط شدہ ہوں اور چاہیے کہ فرد (افراد) اسٹیک ہولڈر (اسٹیک ہولڈرز) کا مکمل نام ڈاک پتہ e میل آئی ڈی اور رابطہ نمبر اعتراضات / تجاویز / تبصروں کو روانہ کرتے وقت درج کریں۔ اگر اعتراضات / تجاویز / تبصرے کسی تنظیم یا صارفین کے کسی بھی ذمہ دار کی جانب سے فائل کیے جا رہے ہوں تب واضح طور پر اس کا تذکرہ کریں۔ اگر اعتراض کنندہ شخص طور پر ساعت چاہتا ہو تب اس بات کا بھی خاص طور پر تذکرہ کیا جائے۔
- اعتراضات / تجاویز / تبصرے درج ذیل فارمیٹ میں ہونا ہوں گے:

Sl. No.	Para No. in the petition, If available	Proposal of the TGENCO as made in the petition	Objections/ Suggestions/ Comments

1.5 اعتراضات / تجاویز / تبصرے چاہیے کہ درج ذیل تفصیلات کے ساتھ ہوں:

Name of the Objector	
Correspondence Address	
Email-Id	
Contact Number	
Objection filed against	TGENCO
Whether copy of objection/ suggestion/ comment enclosed?	Yes / No
Whether proof of delivery of copy of objection/ suggestion/ comment at TGENCO's office enclosed?	Yes / No
Whether Objector wants to be heard in person?	Yes / No

6. TGENCO کی اس کے جنریشن برنس کیلئے مالی سال 2024-25 کے ٹرو اپ اور مالی سال 2026-27 کیلئے سالانہ میرٹس کیلئے فائلنگس کی جسٹ (خلاصہ) درج ذیل دیے گئے شیڈول II & III میں ملے ہیں۔

7. مزید برآں اس معاملہ میں تہنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمیشن (TGERC) کو رٹ ہال وڈیوٹ ڈیپارٹمنٹ، جی. سی. ایس. کالونی، کلیان نگر، حیدرآباد۔ 500045 میں 22-01-2026 (جمعرات) کو 11.00 بجے دن کے بعد سے ساعت عامہ کے انعقاد کا خواہاں ہے۔

شر حدستخط /
چیرمین و مینیجنگ ڈائریکٹر
TGENCO

مقام: حیدرآباد۔
تاریخ: 20-12-2025

SCHEDULE-I

True-up of FY 2024-25 for generation business

(Rs. In Crore)

S.No	Component	FY 2024-25 (True-up)		
		Approved Fixed Charges for FY 2024-25	Actual Fixed Charges for FY 2024-25	True-up Claimed by TGENCO
1	Operation & Maintenance Expenses	1869.03	2700.87	831.84
2	Depreciation	986.73	774.46	-212.27
3	Interest and Finance charges on loan	828.92	872.20	43.28
4	Interest on working Capital	291.25	336.06	44.81
5	Return on Equity	1444.98	2009.55	564.57
6	Less: Non-tariff Income	109.51	78.39	-31.12
	Fixed Charges	5311.40	6614.75	1303.35
7	Additional Pension Liability	1367.73	1669.60	301.87
8	Water Charges	33.47	35.38	1.91
	Total Fixed Charges	6712.60	8319.73	1607.13

SCHEDULE-II

Annual tariffs for FY 2026-27 for generation business

(Rs. In Crore)

S.No.	Component	Revised Proposed for FY 2026-27
1	Operation & Maintenance Expenses	2959.14
2	Depreciation	802.79
3	Interest and Finance charges on loan	793.74
4	Interest on working Capital	316.44
5	Return on Equity	2041.93
6	Less: Non-tariff Income	85.69
	Fixed Charges	6828.35
7	Additional Pension Liability	1902.23
8	Water Charges	53.48
	Total Fixed Charges	8784.06

DIPR R.O.No.933-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2025-26, Dt:19-12-2025